СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 октября 2014 года                                                             № 165/20

Об определении статуса выявленных кладбищ, не внесенных в Перечень городских кладбищ в городском округе Щербинка

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле», в связи с выявлением кладбищ, не внесенных в Перечень городских кладбищ, утвержденный постановлением Правительства Москвы от 08.04.2008 № 260-ПП «О состоянии и мерах по улучшению похоронного обслуживания в городе Москве», в целях придания заброшенным кладбищам статуса городских, с обслуживанием согласно московским регламентом, на основании предложения постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по бюджету,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.  Признать выявленное кладбище «Барыши», расположенное по адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Весенняя закрытым.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                                           А.В. Цыганков

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23

октября

2014 года

№

165

/

20

О

б определении статуса выявленных кладбищ, не

внесенных

в Перечень городских кладбищ в городском

округе Щербинка

Руководствуясь

Фед

еральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

"Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации"

,

Фед

еральным законом от

12.01.1996 №

8

-

ФЗ

"О

погребении и

похоронном деле»

,

в связи с выявлением кладбищ, не

внесенных в Перечень городских кладбищ, утвержденный постановлением Правительства Москвы

от 08.04.2008 №

260

-

ПП «О состоянии и мерах по улучшению похоронного обслуживания в городе

Москве», в целях придания

заброшенным кладбищам статуса городских, с обслуживанием

согласно

московским регламентом,

на основании предложения постоянной комиссии Совета депутатов

городского округа Щербинка по бюджету,

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Признать выявленное кладбище

«

Барыши

»

, расположенное по адресу: г. Москва, г.

Щербинка

, ул. Весенняя

закрытым

.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

3.

Организацию

выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации

городского округа Щербинка А.А. Кононова.

4.

Контроль за и

сполнением решения возложить на

Главу

городского округа Щербинка

А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ       от 23  октября   2014 года                                                                   №  165 / 20     О б определении статуса выявленных кладбищ, не  внесенных  в Перечень городских кладбищ в городском  округе Щербинка       Руководствуясь   Фед еральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ   "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,   Фед еральным законом от  12.01.1996 №   8 - ФЗ   "О  погребении и  похоронном деле» ,   в связи с выявлением кладбищ, не  внесенных в Перечень городских кладбищ, утвержденный постановлением Правительства Москвы  от 08.04.2008 №   260 - ПП «О состоянии и мерах по улучшению похоронного обслуживания в городе  Москве», в целях придания   заброшенным кладбищам статуса городских, с обслуживанием  согласно  московским регламентом,   на основании предложения постоянной комиссии Совета депутатов  городского округа Щербинка по бюджету,       СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1.     Признать выявленное кладбище  « Барыши » , расположенное по адресу: г. Москва, г.  Щербинка , ул. Весенняя   закрытым .   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на  официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.   3.   Организацию  выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации  городского округа Щербинка А.А. Кононова.   4.   Контроль за и сполнением решения возложить на  Главу  городского округа Щербинка  А.В. Цыганкова .           Глава городского округа Щербинка                                                                                А.В. Цыганков